平成 30年 11月吉日

会員各位

ＥＬＬＥ－Ｐｌａｃｅ大阪

会 長   中村  敏子

交流委員長 北嶌 いづみ

早いもので、今年も残すところあとわずか、なにかと慌ただしい日々をお過ごしのこと

と存じます。会員の皆様にはご壮健にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

本年も、エル・プラス大阪の運営にご支援・ご協力いただきありがとうございます。

さて、恒例の忘年会を下記の通り企画いたしました。

今年の締めくくりとして、一年を振り返りつつ、大いに盛り上がりたいと思いますので、

年末で大変お忙しいことと存じますが、是非ともご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。

記

 １.と き  平成 30 年 12 月 20日（木） 18：00 ～ 20:00

２.と こ ろ  「紅炉庵（こうろあん） なんば店」

    大阪市浪速区難波中 1-6-8 ホテル一栄 1F
    TEL. 06-6647-1717
            ●大阪メトロ 御堂筋線・千日前線 なんば駅 6 番出口 徒歩１分

●南海本線 難波駅 徒歩 1 分

 ３.会 費 6,000 円（当日徴収させていただきます。）

 ４.定   員 26 名（申込受付は先着順とし、定員になり次第、締め切ります。
参加不可能な場合のみご連絡差し上げます。）

 ５.申 込 締 切 準備の都合上、12 月 7 日（金）まで にご回答下さい。

（担当者）
事務局 堀内・三宅
ＴＥＬ ０６－６９４７－４３７０
ＦＡＸ ０６－６９４７－４３７４

エル･プラス大阪 事務局 堀内・三宅 宛

(FAX 06-6947-4374)

エル・プラス大阪「平成 30年度忘年会」ご出欠回答

開催日時：平成 30年 12月 20日(木)18:00

ご出席 ・ ご欠席 （いずれかに○印）

貴社名等

ご 芳 名

TEL          FAX

≪問合せ先≫

エル･プラス大阪 事務局 堀内・三宅

TEL 06－6947－4370

会場地図「紅
こう

炉
ろ

庵
あん

 なんば店」大阪市浪速区難波中 1-6-8 ホテル一栄１F

              TEL．06-6647-1717

●大阪メトロ 御堂筋線・千日前線 なんば駅 6 番出口 徒歩１分